



A

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004330 Fecha: 26-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

Responsable Inscripto

Razón Social: *CHALITA TELMO*Domicilio: *lorenzo novero 785*Localidad: *San Carlos Centro*Cuit Nº: *20-16629497-6**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
*MAMP12	Manopla Gabardina Marino	195,00		195,00	8	1.560,00
SBPU06	Set Matero Puelche Jean	149,50		149,50	11	1.644,50
MSPM05	Porta termo Maiz	104,00		104,00	14	1.456,00
SBCO04	- Set country Caramelo	128,70		128,70	9	1.158,30
SBVI06	Set Viajero JEAN adicional 4	169,00	5,00	160,55	14	2.247,70
SMPG01	POTTERY GRES MATERO Negro-Negro	149,50		149,50	6	897,00
SBTCL05	Set clasico Maiz T	185,00		185,00	14	2.590,00
CSBW04	BOWL GRES Caramelo	149,50		149,50	12	1.794,00
371577	Delantal Jean Rose	185,00		185,00	1	185,00
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	169,00		169,00	13	2.197,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 20.205,50

Gravado: \$ 19.280,50

Exento: \$ 925,00

Iva
21% 4.048,91
10.5% 0,00
27% 0,00**Importe Total: \$ 24.254,41**

Baxttem.com**A**

Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004330 Fecha: 26-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018***Responsable Inscripto**Razón Social: *CHALITA TELMO*Domicilio: *lorenzo novero 785*Localidad: *San Carlos Centro*Cuit Nº: *20-16629497-6**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SBPA05	Set Panier Maiz	185,00		185,00	5	925,00
SBPU13	Set matero puelche fieltro	185,00		185,00	5	925,00
PEGR01	Perchero x4 Negro adicional 12	130,00	5,00	123,50	14	1.729,00
SMBQ06	Set Basquet Jean adicional 13	149,50		149,50	6	897,00

Cae Nº
0Cae Vto.
00-00-0000**Subtotal: \$ 20.205,50****Gravado: \$ 19.280,50****Exento: \$ 925,00**

Iva	21%	4.048,91
	10.5%	0,00
	27%	0,00

Importe Total: \$ 24.254,41



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004330 Fecha: 26-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: CHALITA TELMO
Domicilio: lorenzo novero 785
Localidad: San Carlos Centro
Cuit Nº: 20-16629497-6

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
*MAMP12	Manopla Gabardina Marino	195,00		195,00	8	1.560,00
SBPU06	Set Matero Puelche Jean	149,50		149,50	11	1.644,50
MSPM05	Porta termo Maiz	104,00		104,00	14	1.456,00
SBCO04	- Set country Caramelo	128,70		128,70	9	1.158,30
SBVI06	Set Viajero JEAN adicional 4	169,00	5,00	160,55	14	2.247,70
SMPG01	POTTERY GRES MATERO Negro-Negro	149,50		149,50	6	897,00
SBTCL05	Set clasico Maiz T	185,00		185,00	14	2.590,00
CSBW04	BOWL GRES Caramelo	149,50		149,50	12	1.794,00
371577	Delantal Jean Rose	185,00		185,00	1	185,00
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	169,00		169,00	13	2.197,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 20.205,50	Gravado: \$ 19.280,50	Iva 21% 4.048,91
	Exento: \$ 925,00	Iva 10.5% 0,00
		Iva 27% 0,00

Importe Total: \$ 24.254,41



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004330 Fecha: 26-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: CHALITA TELMO
Domicilio: lorenzo novero 785
Localidad: San Carlos Centro
Cuit Nº: 20-16629497-6

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
--------	-------------	-------------	-----	-------------	------	----------

SBPA05	Set Panier Maiz	185,00		185,00	5	925,00
SBPU13	Set matero puelche fieltro	185,00		185,00	5	925,00
PEGR01	Perchero x4 Negro adicional 12	130,00	5,00	123,50	14	1.729,00
SMBQ06	Set Basquet Jean adicional 13	149,50		149,50	6	897,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 20.205,50	Gravado: \$ 19.280,50	Iva 21% 4.048,91
	Exento: \$ 925,00	Iva 10.5% 0,00
		Iva 27% 0,00

Importe Total: \$ 24.254,41



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004330 Fecha: 26-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: CHALITA TELMO
Domicilio: lorenzo novero 785
Localidad: San Carlos Centro
Cuit Nº: 20-16629497-6

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
*MAMP12	Manopla Gabardina Marino	195,00		195,00	8	1.560,00
SBPU06	Set Matero Puelche Jean	149,50		149,50	11	1.644,50
MSPM05	Porta termo Maiz	104,00		104,00	14	1.456,00
SBCO04	- Set country Caramelo	128,70		128,70	9	1.158,30
SBVI06	Set Viajero JEAN adicional 4	169,00	5,00	160,55	14	2.247,70
SMPG01	POTTERY GRES MATERO Negro-Negro	149,50		149,50	6	897,00
SBTCL05	Set clasico Maiz T	185,00		185,00	14	2.590,00
CSBW04	BOWL GRES Caramelo	149,50		149,50	12	1.794,00
371577	Delantal Jean Rose	185,00		185,00	1	185,00
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	169,00		169,00	13	2.197,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 20.205,50	Gravado: \$ 19.280,50	Iva 21% 4.048,91
	Exento: \$ 925,00	Iva 10.5% 0,00
		Iva 27% 0,00

Importe Total: \$ 24.254,41



A
Cod.001

Factura

Nº: 0002-00004330 Fecha: 26-07-2022

Razón Social: Manufactura S.R.L.
Domicilio: Gral Rivera Fructuoso 2561
Localidad: Caba
Tel.: (011) 4828 2077
Web: www.mimicosta.com.ar

Cuit Nº: 30-71596146-2
II.BB.: 30715961462
Inicio Act.: 01-04-2018

Responsable Inscripto

Razón Social: CHALITA TELMO
Domicilio: lorenzo novero 785
Localidad: San Carlos Centro
Cuit Nº: 20-16629497-6

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SBPA05	Set Panier Maiz	185,00		185,00	5	925,00
SBPU13	Set matero puelche fieltro	185,00		185,00	5	925,00
PEGR01	Perchero x4 Negro adicional 12	130,00	5,00	123,50	14	1.729,00
SMBQ06	Set Basquet Jean adicional 13	149,50		149,50	6	897,00



Cae Nº
0

Cae Vto.
00-00-0000

Subtotal: \$ 20.205,50	Gravado: \$ 19.280,50	Iva 21% 4.048,91
	Exento: \$ 925,00	Iva 10.5% 0,00
		Iva 27% 0,00

Importe Total: \$ 24.254,41